PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS
Paço Municipal Prol". "Judith de Oliveira Garcaz"

DECRETO N8 l.UI, DE li DE DEZEMBRO DE 1 •••

Dllple IOln a allll'lura de Q6111u
Adlclwl, E9peclml Plurlmllld, ...
oe ftn• q.. •pecllk:L

ROMEU JOIÉ BOLFARINJ. Pilll'ello do Munlclplo de Alllls, no uso de IUIS
alrlbul!;llea legais e autorizado pela Lei ne 3.884, de 29 de dezembro de 1.998,

D E C RETA:

Art. 1• - Fica aberto no Orçamento Pragrama da FAC - Fundaçlo A 1 1 nse de Cultura

1.

• Jashey Leio", nas temlCIS do alllgo 42 da Lei Federal 4.320 de 17 de março de
1.9114, um Cr*lllo Adicional Fspeclal Plurlanual no valor de RS 100.000,00 (Cem mll
reais), de111C11illbad1> pelas cadlflcaçlles local e as llllllllucionals da fllnclanal
pragramMlca e da categoria econOmlca, abaixo lllpeClllcatlaa·

FAc-FUNDAÇÃO ASSISENSE DE CULTURA
1.4
08.48.2472.010000
3132

MUSEU E ARQUIVO HISTÕRICO DE ASSIS· MAHA
CASA DE TAIPA "CAPITÃO JOSI! DE FREITAS GARCEZ"
Outras &el\llças e EllC8lllClll-················································ RS 40.000.00

4110
4120

Obras e lnstalaçlles. ............................................................. RS 20.000,00
Equipamento e Materlal Permanente .................................... RI 10,QOO,OO

TO T A  L ............................................................................. RS 100.000,00

Art. P - Aa despasas com a execuçlo do preHnte Decnlo, serio cobartaa com os racuiw a
que • rereni o 1nc111o li do 111 •, do Alllgo 43, da Lei 4.320, de 17 de março de 1.9114

1llOO.OO.OO.OO - OUTRAS RECEITAS CORRENTES
111112.00.00.00- OUTRAS RECEITAS DIVERSAS
1992.05.00.00- Receita de Paboclnlol. ................................................................ RS 100.000,00

Art. P - Este Decnto entrarê em vigor na data de sua publlcaçlo, nivogadas as
dllpollçlles em conlnllfo.

P1el'ellura Munlclpal de Alllla, 29 de dezembro de 1.998.

Publlcado na Secretlllfa